16-17 Cf. Luc. 18.13

18 I Tim. 6.20 (Vg: custodi)

19-20 Gal. 2.20

24.8-9 Cf. I Cor. 10.16-17; Eph. 1.22-23

9 Rom. 12.5

16-17 inclinato... adepta. Cf. Benedicti Regula VII.170-171 (ed. Schmitz, p. 59).

24.4 non dentes, etc. Augustine, Tractatus in Iohannis euangelium XXVI.12 (ed. R. Willems, CCSL XXXVI, p. 266); John Scotus Eriugena, Commentarius in Iohannis euangelium I.xxxi.76-77 (ed. Jeauneau, SC 180, p. 178 with note); Paschasius Radbertus, De corpore et sanguine domini XVI.12-14 (ed. Paulus, CCCM XVI, p. 98).

5-6 dum quod... separamus. Cf. John Scotus Eriugena, In ierarchiam coelestem I.584-594 (ed. J. Barbet, CCCM XXXI, p. 17).

18 sanctificatam Q sanct. deo animam] sanct. animam
 deo Q, deo animam sanct. L

19 gloriatus B

24.1 commemoratione Ce retractantes PMT

6 quod om. O est om. L distinguimus L

9 singuli] singulariter L alter om. L

10 isterium dilectionis pro inuicem exhibentes communicamus caritate,
 participamur sollicitudine, eundem cibum manducantes et eundem
 PL potum bibentes, quod de petra spiritali profluit et emanat. Qui
 1650 cibus et potus est dominus noster Iesus Christus.

9-10 Cf. Ioh. 13.35

11-12 I Cor. 10.3-4 (Vg: eandem escam spiritalem manducaverunt et
omnes eundem potum spiritalem biberunt bibeant autem de spiritali
consequente eos petra)

11-12 et eundem potum, etc. Cf. Augustine, Tractatus in Iohannis
euangelium XXVI.12 (ed. R. Willems, CCSL XXXVI, p. 266).

12 quod ad qui mut. CBO, qui e spirituali LO